
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Torneo CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA 1202043A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 23-02-2012 - 29-03-2012

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Ronzano Luca             

1Lucchese Paolo           

2
Carfagna Alex            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Ronzano Luca             5.5 ITA 19.0021.5014.0019.751944 1703 2005 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 7 CM Lucchese Paolo           5.0 ITA 20.5021.5015.0016.001930 1798 2027 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

3 12 2N Carfagna Alex            4.0 ITA 19.5021.5014.0011.001767 1799 1892 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1994

4 10 1N Venturino Federico       4.0 ITA 19.5020.5014.5012.001884 1807 1898 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1988

5 1 M Venturino Marco          4.0 ITA 18.0021.0014.0013.252200 1733 1653 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1955

6 5 1N Barbero Marco            4.0 ITA 18.0020.0014.0013.001950 1649 1615 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1974

7 15 2N Spadaro Carmelo Ales     4.0 ITA 16.5018.5012.5011.501705 1909 1991 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1980

8 20 2N Torriano Enzo            3.5 ITA 20.0022.5014.5012.00 1541 1938 1828 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1966

9 16 2N Forno Diego              3.5 ITA 20.0022.0014.5010.751700 1811 1828 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

10 14 2N Briata Federico          3.5 ITA 19.0020.5014.009.75 1746 1753 1783 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

11 4 CM Giudici Alberto          3.5 ITA 17.5019.5012.509.00 1979 1893 1951 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

12 9 CM Forno Roberto            3.5 ITA 17.0019.0013.009.75 1918 1686 1580 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

13 11 1N De Francisci Luigi       3.0 ITA 19.0021.0013.508.25 1825 1734 1549 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

14 19 3N Travasino Pierangelo     3.0 ITA 17.0019.0013.008.50 1599 1940 1748 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

15 17 2N Li Greci Giovanni        3.0 ITA 15.0017.0011.007.00 1694 1731 1699 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

16 18 2N Raviola Piergiorgio      3.0 ITA 14.5015.5010.504.50 1656 1650 1535 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1948

17 22 NC Vercelli Alessandro      2.5 ITA 16.0017.0010.504.25 1458 1652 1556 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1998

18 8 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 14.5016.0010.505.00 1927 1485 1228 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1962

19 13 2N Menniti Domenico         2.5 ITA 13.0014.009.50 3.50 1748 1655 1421 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

20 26 NC Benso Alberto            2.5 ITA 12.0013.008.00 3.50 1398 1607 1527 6 1 3 2 4 1 1 2 2 0 2 0 0 0 1998

21 3 CM Turchetta Gianluca       2.0 ITA 17.5019.0013.505.00 2001 1686 1384 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1968

22 2 CM Raviola Giuseppe         2.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 2084 1693 1642 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1977

23 25 NC Nocera Carlo             2.0 ITA 15.0016.5011.004.00 1422 1673 1510 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1995

24 23 2N Boriano Giuseppe         2.0 ITA 15.0016.5011.504.00 1445 1671 1483 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1966

25 27 NC Salvati Simone           2.0 ITA 11.0011.008.00 1.75 1377 1642 1380 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1998

26 21 NC Gargano Rosario          1.5 ITA 15.5015.5010.501.25 1473 1638 1247 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1966

27 24 NC Parrotta Adriano         1.5 ITA 12.5012.508.50 0.75 1407 1622 1304 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1998

28 28 NC Genco Michelangelo       1.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 1368 1589 1351 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1998
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CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Barbero Marco            ITA PIE AL 1950 1649 1615 1974 M 882330 108164

26 NC Benso Alberto            ITA PIE AT 1398 1607 1527 1998 M 145575

23 2N Boriano Giuseppe         ITA PIE AT 1445 1671 1483 1966 M 105310

14 2N Briata Federico          ITA PIE TO 1746 1753 1783 1998 M 874124 137003

12 2N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1767 1799 1892 1994 M 854166 133570

11 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1825 1734 1549 1956 M 825018 122055

16 2N Forno Diego              ITA PIE AT 1700 1811 1828 1999 M 864730 132397

9 CM Forno Roberto            ITA PIE AT 1918 1686 1580 1970 M 811378 105296

21 NC Gargano Rosario          ITA PIE AT 1473 1638 1247 1966 M 105309

28 NC Genco Michelangelo       ITA PIE AT 1368 1589 1351 1998 M 142005

4 CM Giudici Alberto          ITA PIE AL 1979 1893 1951 1971 M 826456 106377

17 2N Li Greci Giovanni        ITA PIE AT 1694 1731 1699 1969 M 118766

7 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1930 1798 2027 1959 M 815209 106182

13 2N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1748 1655 1421 1967 M 854212 132392

25 NC Nocera Carlo             ITA PIE AT 1422 1673 1510 1995 M 129335

24 NC Parrotta Adriano         ITA PIE AT 1407 1622 1304 1998 M 153506

8 1N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1927 1485 1228 1962 M 837091 123567

2 CM Raviola Giuseppe         ITA PIE AT 2084 1693 1642 1977 M 811530 105292

18 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1656 1650 1535 1948 M 832073 105303

6 CM Ronzano Luca             ITA PIE AT 1944 1703 2005 1967 M 828335 105294

27 NC Salvati Simone           ITA PIE AT 1377 1642 1380 1998 M 142027

15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA PIE AL 1705 1909 1991 1980 M 875481 128021

20 2N Torriano Enzo            ITA PIE AL 1541 1938 1828 1966 M 102567

19 3N Travasino Pierangelo     ITA PIE AT 1599 1940 1748 1950 M 879223 141995

3 CM Turchetta Gianluca       ITA PIE AT 2001 1686 1384 1968 M 820512 112592

10 1N Venturino Federico       ITA PIE AT 1884 1807 1898 1988 M 838047 125917

1 M Venturino Marco          ITA PIE AT 2200 1733 1653 1955 M 807222 105289

22 NC Vercelli Alessandro      ITA PIE AT 1458 1652 1556 1998 M 896713 151635
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CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 M Venturino Marco          4.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 4 B 1 | 19 N 1 | 0

22 2 CM Raviola Giuseppe         2.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 3 CM Turchetta Gianluca       2.0 ITA | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 0

11 4 CM Giudici Alberto          3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 1 N 0 | 3 B 1 | 0

6 5 1N Barbero Marco            4.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 0

1 6 CM Ronzano Luca             5.5 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 0

2 7 CM Lucchese Paolo           5.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 0

18 8 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA | 22 N Â½ | 20 B 0 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 28 B 1 | 26 N Â½ | 0

12 9 CM Forno Roberto            3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 2 N 1 | 20 B Â½ | 15 N 0 | 0

4 10 1N Venturino Federico       4.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 0

13 11 1N De Francisci Luigi       3.0 ITA | 25 B 1 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 0

3 12 2N Carfagna Alex            4.0 ITA | 26 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | -2

19 13 2N Menniti Domenico         2.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 25 N Â½ | 19 B 0 | 21 N 1 | 0

10 14 2N Briata Federico          3.5 ITA | 28 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 0

7 15 2N Spadaro Carmelo Ales     4.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 0

9 16 2N Forno Diego              3.5 ITA | 2 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 0

15 17 2N Li Greci Giovanni        3.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 26 N 1 | 20 N 0 | 25 B 1 | 11 B Â½ | 0

16 18 2N Raviola Piergiorgio      3.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 0

14 19 3N Travasino Pierangelo     3.0 ITA | 5 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 3 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 0

8 20 2N Torriano Enzo            3.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 1 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 0

26 21 NC Gargano Rosario          1.5 ITA | 7 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 1

17 22 NC Vercelli Alessandro      2.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 15 B 0 | 25 N Â½ | 0

24 23 2N Boriano Giuseppe         2.0 ITA | 9 N 0 | 28 B 1 | 8 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 0 | 0

27 24 NC Parrotta Adriano         1.5 ITA | 10 B 0 | 2 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 0 | 26 N 0 | 0 1 | -1

23 25 NC Nocera Carlo             2.0 ITA | 11 N 0 | 5 B 0 | 28 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 22 B Â½ | 0

20 26 NC Benso Alberto            2.5 ITA | 12 B 0 | 21 N Â½ | 17 B 0 | 27 N Â½ | 24 B 1 | 8 B Â½ | 2

25 27 NC Salvati Simone           2.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 3 N 0 | 0 1 | -1

28 28 NC Genco Michelangelo       1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 1
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CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Barbero Marco            ITA 1950 3 2.00 2.15 -0.15 1649.501615 1974 M 882330 108164

14 2N Briata Federico          ITA 1746 5 2.50 1.95 0.55 1753.671783 1998 M 874124 137003

12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 5 3.00 1.77 1.23 1799.671892 1994 M 854166 133570

11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 3 0.50 1.21 -0.71 1734.171549 1956 M 825018 122055

16 2N Forno Diego              ITA 1700 5 2.50 1.40 1.1 1811.671828 1999 M 864730 132397

9 CM Forno Roberto            ITA 1918 3 1.00 1.78 -0.78 1686.671580 1970 M 811378 105296

4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 6 3.50 3.63 -0.13 1893.331951 1971 M 826456 106377

7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 5 4.00 2.93 1.07 1798.832027 1959 M 815209 106182

13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 2 0.00 0.33 -0.33 1655.671421 1967 M 854212 132392

8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 1 0.00 0.78 -0.78 1485.831228 1962 M 837091 123567

2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2084 3 1.00 2.51 -1.51 1693.251642 1977 M 811530 105292

18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 3 0.00 0.72 -0.72 1650.671535 1948 M 832073 105303

6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 4 4.00 2.71 1.29 1703.502005 1967 M 828335 105294

15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 5 3.00 0.88 2.12 1909.001991 1980 M 875481 128021

3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 3 0.50 2.17 -1.67 1686.831384 1968 M 820512 112592

10 1N Venturino Federico       ITA 1884 5 3.00 2.51 0.49 1807.171898 1988 M 838047 125917

1 M Venturino Marco          ITA 2200 3 1.50 2.57 -1.07 1733.671653 1955 M 807222 105289
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Benso Alberto            ITA 1398 4 2.00 1.80 0.7 24 1607.501527 1998 M 145575

23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 2 1.50 1.70 0.3 9 1671.171483 1966 M 105310

21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 2 0.50 1.60 -1.1 -33 1638.001247 1966 M 105309

28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1589.401351 1998 M 142005

17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 3 2.00 2.90 0.1 3 1731.171699 1969 M 118766

25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 3 1.50 1.50 0.5 15 1673.831510 1995 M 129335

24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407 3 0.50 1.80 -1.3 -42 1622.201304 1998 M 153506

27 NC Salvati Simone           ITA 1377 2 1.00 1.30 -0.3 -6 1642.001380 1998 M 142027

20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 1 1.00 0.70 2.8 84 1938.831828 1966 M 102567

19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 0 0.00 0.90 2.1 63 1940.331748 1950 M 141995

22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 3 2.00 1.90 0.6 18 1652.671556 1998 M 151635
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          ITA 2200   |  15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 Â½ - Â½

2 16 2N Forno Diego              ITA 1700   |  2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2084 1 - 0

3 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001   |  17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 Â½ - Â½

4 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656   |  4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 0 - 1

5 5 1N Barbero Marco            ITA 1950   |  19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 0 - 1

6 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541   |  6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 Â½ - Â½

7 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930   |  21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 1 - 0

8 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458   |  8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 Â½ - Â½

9 9 CM Forno Roberto            ITA 1918   |  23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 1 - 0

10 24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407   |  10 1N Venturino Federico       ITA 1884 0 - 1

11 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825   |  25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 1 - 0

12 26 NC Benso Alberto            ITA 1398   |  12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 0 - 1

13 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748   |  27 NC Salvati Simone           ITA 1377 1 - 0

14 28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368   |  14 2N Briata Federico          ITA 1746 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Giudici Alberto          1 ITA 1979   |  13 2N Menniti Domenico         1 ITA 1748 1 - 0

2 12 2N Carfagna Alex            1 ITA 1767   |  7 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1930 0 - 1

3 14 2N Briata Federico          1 ITA 1746   |  9 CM Forno Roberto            1 ITA 1918 1 - 0

4 10 1N Venturino Federico       1 ITA 1884   |  16 2N Forno Diego              1 ITA 1700 0 - 1

5 19 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1599   |  11 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1825 0 - 1

6 17 2N Li Greci Giovanni        0.5 ITA 1694   |  1 M Venturino Marco          0.5 ITA 2200 0 - 1

7 15 2N Spadaro Carmelo Ales     0.5 ITA 1705   |  3 CM Turchetta Gianluca       0.5 ITA 2001 Â½ - Â½

8 6 CM Ronzano Luca             0.5 ITA 1944   |  22 NC Vercelli Alessandro      0.5 ITA 1458 1 - 0

9 8 1N Piantadosi Angelo        0.5 ITA 1927   |  20 2N Torriano Enzo            0.5 ITA 1541 0 - 1

10 2 CM Raviola Giuseppe         0 ITA 2084   |  24 NC Parrotta Adriano         0 ITA 1407 1 - 0

11 25 NC Nocera Carlo             0 ITA 1422   |  5 1N Barbero Marco            0 ITA 1950 0 - 1

12 27 NC Salvati Simone           0 ITA 1377   |  18 2N Raviola Piergiorgio      0 ITA 1656 0 - 1

13 21 NC Gargano Rosario          0 ITA 1473   |  26 NC Benso Alberto            0 ITA 1398 Â½ - Â½

14 23 2N Boriano Giuseppe         0 ITA 1445   |  28 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1368 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N De Francisci Luigi       2 ITA 1825   |  4 CM Giudici Alberto          2 ITA 1979 Â½ - Â½

2 7 CM Lucchese Paolo           2 ITA 1930   |  14 2N Briata Federico          2 ITA 1746 1 - 0

3 16 2N Forno Diego              2 ITA 1700   |  6 CM Ronzano Luca             1.5 ITA 1944 0 - 1

4 1 M Venturino Marco          1.5 ITA 2200   |  20 2N Torriano Enzo            1.5 ITA 1541 Â½ - Â½

5 13 2N Menniti Domenico         1 ITA 1748   |  2 CM Raviola Giuseppe         1 ITA 2084 0 - 1

6 3 CM Turchetta Gianluca       1 ITA 2001   |  12 2N Carfagna Alex            1 ITA 1767 0 - 1

7 5 1N Barbero Marco            1 ITA 1950   |  15 2N Spadaro Carmelo Ales     1 ITA 1705 1 - 0

8 9 CM Forno Roberto            1 ITA 1918   |  19 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1599 1 - 0

9 18 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1656   |  10 1N Venturino Federico       1 ITA 1884 0 - 1

10 8 1N Piantadosi Angelo        0.5 ITA 1927   |  23 2N Boriano Giuseppe         1 ITA 1445 Â½ - Â½

11 26 NC Benso Alberto            0.5 ITA 1398   |  17 2N Li Greci Giovanni        0.5 ITA 1694 0 - 1

12 22 NC Vercelli Alessandro      0.5 ITA 1458   |  21 NC Gargano Rosario          0.5 ITA 1473 1 - 0

13 24 NC Parrotta Adriano         0 ITA 1407   |  27 NC Salvati Simone           0 ITA 1377 Â½ - Â½

14 28 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1368   |  25 NC Nocera Carlo             0 ITA 1422 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1979   |  7 CM Lucchese Paolo           3 ITA 1930 0 - 1

2 6 CM Ronzano Luca             2.5 ITA 1944   |  11 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA 1825 1 - 0

3 10 1N Venturino Federico       2 ITA 1884   |  1 M Venturino Marco          2 ITA 2200 1 - 0

4 2 CM Raviola Giuseppe         2 ITA 2084   |  9 CM Forno Roberto            2 ITA 1918 0 - 1

5 14 2N Briata Federico          2 ITA 1746   |  5 1N Barbero Marco            2 ITA 1950 0 - 1

6 12 2N Carfagna Alex            2 ITA 1767   |  16 2N Forno Diego              2 ITA 1700 1 - 0

7 20 2N Torriano Enzo            2 ITA 1541   |  17 2N Li Greci Giovanni        1.5 ITA 1694 1 - 0

8 23 2N Boriano Giuseppe         1.5 ITA 1445   |  22 NC Vercelli Alessandro      1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

9 19 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1599   |  3 CM Turchetta Gianluca       1 ITA 2001 1 - 0

10 15 2N Spadaro Carmelo Ales     1 ITA 1705   |  8 1N Piantadosi Angelo        1 ITA 1927 1 - 0

11 25 NC Nocera Carlo             1 ITA 1422   |  13 2N Menniti Domenico         1 ITA 1748 Â½ - Â½

12 21 NC Gargano Rosario          0.5 ITA 1473   |  18 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1656 0 - 1

13 27 NC Salvati Simone           0.5 ITA 1377   |  26 NC Benso Alberto            0.5 ITA 1398 Â½ - Â½

14 28 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1368   |  24 NC Parrotta Adriano         0.5 ITA 1407 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Lucchese Paolo           4 ITA 1930   |  6 CM Ronzano Luca             3.5 ITA 1944 0 - 1

2 5 1N Barbero Marco            3 ITA 1950   |  10 1N Venturino Federico       3 ITA 1884 0 - 1

3 9 CM Forno Roberto            3 ITA 1918   |  20 2N Torriano Enzo            3 ITA 1541 Â½ - Â½

4 11 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA 1825   |  12 2N Carfagna Alex            3 ITA 1767 0 - 1

5 1 M Venturino Marco          2 ITA 2200   |  4 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1979 1 - 0

6 18 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1656   |  14 2N Briata Federico          2 ITA 1746 0 - 1

7 22 NC Vercelli Alessandro      2 ITA 1458   |  15 2N Spadaro Carmelo Ales     2 ITA 1705 0 - 1

8 16 2N Forno Diego              2 ITA 1700   |  23 2N Boriano Giuseppe         2 ITA 1445 1 - 0

9 13 2N Menniti Domenico         1.5 ITA 1748   |  19 3N Travasino Pierangelo     2 ITA 1599 0 - 1

10 17 2N Li Greci Giovanni        1.5 ITA 1694   |  25 NC Nocera Carlo             1.5 ITA 1422 1 - 0

11 3 CM Turchetta Gianluca       1 ITA 2001   |  27 NC Salvati Simone           1 ITA 1377 1 - 0

12 8 1N Piantadosi Angelo        1 ITA 1927   |  28 NC Genco Michelangelo       1 ITA 1368 1 - 0

13 26 NC Benso Alberto            1 ITA 1398   |  24 NC Parrotta Adriano         0.5 ITA 1407 1 - 0

14 2 CM Raviola Giuseppe         2 ITA 2084   |  0 - F

15 21 NC Gargano Rosario          0.5 ITA 1473   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ronzano Luca             4.5 ITA 1944   |  12 2N Carfagna Alex            4 ITA 1767 1 - 0

2 10 1N Venturino Federico       4 ITA 1884   |  7 CM Lucchese Paolo           4 ITA 1930 0 - 1

3 20 2N Torriano Enzo            3.5 ITA 1541   |  5 1N Barbero Marco            3 ITA 1950 0 - 1

4 15 2N Spadaro Carmelo Ales     3 ITA 1705   |  9 CM Forno Roberto            3.5 ITA 1918 1 - 0

5 19 3N Travasino Pierangelo     3 ITA 1599   |  1 M Venturino Marco          3 ITA 2200 0 - 1

6 14 2N Briata Federico          3 ITA 1746   |  16 2N Forno Diego              3 ITA 1700 Â½ - Â½

7 17 2N Li Greci Giovanni        2.5 ITA 1694   |  11 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA 1825 Â½ - Â½

8 4 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1979   |  3 CM Turchetta Gianluca       2 ITA 2001 1 - 0

9 26 NC Benso Alberto            2 ITA 1398   |  8 1N Piantadosi Angelo        2 ITA 1927 Â½ - Â½

10 23 2N Boriano Giuseppe         2 ITA 1445   |  18 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1656 0 - 1

11 25 NC Nocera Carlo             1.5 ITA 1422   |  22 NC Vercelli Alessandro      2 ITA 1458 Â½ - Â½

12 21 NC Gargano Rosario          1.5 ITA 1473   |  13 2N Menniti Domenico         1.5 ITA 1748 0 - 1

13 2 CM Raviola Giuseppe         2 ITA 2084   |  0 - F

14 27 NC Salvati Simone           1 ITA 1377   |  1 - F

15 28 NC Genco Michelangelo       1 ITA 1368   |  0 - F

16 24 NC Parrotta Adriano         0.5 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

1 Venturino Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1653 Media: 1733.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 495 0.92 Â½ 0 0

2 N 17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 1 0 1

3 B 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 Â½ 0 1

4 N 10 1N Venturino Federico       ITA 1884 316 0.87 0 0 1

5 B 4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 221 0.78 1 1 2

6 N 19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 1 1 3

2.57 1 3

2 Raviola Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1642 Media: 1693.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Forno Diego              ITA 1700 384 0.91 0 0 0

2 B 24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407 1 0 1

3 N 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 336 0.88 1 1 2

4 B 9 CM Forno Roberto            ITA 1918 166 0.72 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

2.51 1 2

3 Turchetta Gianluca       
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1384 Media: 1686.83 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 Â½ 0 0

2 N 15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 296 0.85 Â½ 0 0

3 B 12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 234 0.79 0 0 0

4 N 19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 0 0 0

5 B 27 NC Salvati Simone           ITA 1377 1 0 1

6 N 4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 22 0.53 0 0 1

2.17 0 1

4 Giudici Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1951 Media: 1893.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 323 0.87 1 1 1

2 B 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 231 0.79 1 2 2

3 N 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 154 0.71 Â½ 2 2

4 B 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 49 0.57 0 2 2

5 N 1 M Venturino Marco          ITA 2200 -221 0.22 0 2 2

6 B 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 -22 0.47 1 3 3

3.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

5 Barbero Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1615 Media: 1649.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 0 0 0

2 N 25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 1 0 1

3 B 15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 245 0.8 1 1 2

4 N 14 2N Briata Federico          ITA 1746 204 0.76 1 2 3

5 B 10 1N Venturino Federico       ITA 1884 66 0.59 0 2 3

6 N 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 1 2 4

2.15 2 4

6 Ronzano Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2005 Media: 1703.50 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 Â½ 0 0

2 B 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 1 0 1

3 N 16 2N Forno Diego              ITA 1700 244 0.8 1 1 2

4 B 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 119 0.66 1 2 3

5 N 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 14 0.52 1 3 4

6 B 12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 177 0.73 1 4 5

2.71 4 5

7 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2027 Media: 1798.83 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 1 0 1

2 N 12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 163 0.72 1 1 2

3 B 14 2N Briata Federico          ITA 1746 184 0.74 1 2 3

4 N 4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 -49 0.43 1 3 4

5 B 6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 -14 0.48 0 3 4

6 N 10 1N Venturino Federico       ITA 1884 46 0.56 1 4 5

2.93 4 5

8 Piantadosi Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1228 Media: 1485.83 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 Â½ 0 0

2 B 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 0 0 0

3 B 23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 Â½ 0 0

4 N 15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 222 0.78 0 0 0

5 B 28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368 1 0 1

6 N 26 NC Benso Alberto            ITA 1398 Â½ 0 1

0.78 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

9 Forno Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1580 Media: 1686.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 1 0 1

2 N 14 2N Briata Federico          ITA 1746 172 0.73 0 0 1

3 B 19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 1 0 2

4 N 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2084 -166 0.28 1 1 3

5 B 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 Â½ 1 3

6 N 15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 213 0.77 0 1 3

1.78 1 3

10 Venturino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1898 Media: 1807.17 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407 1 0 1

2 B 16 2N Forno Diego              ITA 1700 184 0.74 0 0 1

3 N 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 228 0.79 1 1 2

4 B 1 M Venturino Marco          ITA 2200 -316 0.13 1 2 3

5 N 5 1N Barbero Marco            ITA 1950 -66 0.41 1 3 4

6 B 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 -46 0.44 0 3 4

2.51 3 4

11 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1549 Media: 1734.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 1 0 1

2 N 19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 1 0 2

3 B 4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 -154 0.29 Â½ 0 2

4 N 6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 -119 0.34 0 0 2

5 B 12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 58 0.58 0 0 2

6 N 17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 Â½ 0 2

1.21 0 2

12 Carfagna Alex            
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1892 Media: 1799.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Benso Alberto            ITA 1398 1 0 1

2 B 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 -163 0.28 0 0 1

3 N 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 -234 0.21 1 1 2

4 B 16 2N Forno Diego              ITA 1700 67 0.59 1 2 3

5 N 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 -58 0.42 1 3 4

6 N 6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 -177 0.27 0 3 4

1.77 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

13 Menniti Domenico         
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1421 Media: 1655.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Salvati Simone           ITA 1377 1 0 1

2 N 4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 -231 0.21 0 0 1

3 B 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2084 -336 0.12 0 0 1

4 N 25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 Â½ 0 1

5 B 19 3N Travasino Pierangelo     ITA 1599 0 0 1

6 N 21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 1 0 2

0.33 0 2

14 Briata Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1783 Media: 1753.67 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368 1 0 1

2 B 9 CM Forno Roberto            ITA 1918 -172 0.27 1 1 2

3 N 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 -184 0.26 0 1 2

4 B 5 1N Barbero Marco            ITA 1950 -204 0.24 0 1 2

5 N 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 90 0.62 1 2 3

6 B 16 2N Forno Diego              ITA 1700 46 0.56 Â½ 2 3

1.95 2 3

15 Spadaro Carmelo Ales     
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1991 Media: 1909.00 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Venturino Marco          ITA 2200 -495 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 -296 0.15 Â½ 0 0

3 N 5 1N Barbero Marco            ITA 1950 -245 0.2 0 0 0

4 B 8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 -222 0.22 1 1 1

5 N 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 1 1 2

6 B 9 CM Forno Roberto            ITA 1918 -213 0.23 1 2 3

0.88 2 3

16 Forno Diego              
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1828 Media: 1811.67 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2084 -384 0.09 1 1 1

2 N 10 1N Venturino Federico       ITA 1884 -184 0.26 1 2 2

3 B 6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 -244 0.2 0 2 2

4 N 12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 -67 0.41 0 2 2

5 B 23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 1 2 3

6 N 14 2N Briata Federico          ITA 1746 -46 0.44 Â½ 2 3

1.4 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

17 Li Greci Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 3 Perf: 1699 Media: 1731.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 -307 0.14 Â½ 0 0

2 B 1 M Venturino Marco          ITA 2200 -506 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Benso Alberto            ITA 1398 296 0.85 1 1 1

4 N 20 2N Torriano Enzo            ITA 1541 153 0.7 0 1 1

5 B 25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 272 0.83 1 2 2

6 B 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 -131 0.32 Â½ 2 2

2.92 2 2

18 Raviola Piergiorgio      
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1535 Media: 1650.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giudici Alberto          ITA 1979 -323 0.13 0 0 0

2 N 27 NC Salvati Simone           ITA 1377 1 0 1

3 B 10 1N Venturino Federico       ITA 1884 -228 0.21 0 0 1

4 N 21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 1 0 2

5 B 14 2N Briata Federico          ITA 1746 -90 0.38 0 0 2

6 N 23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 1 0 3

0.72 0 3

19 Travasino Pierangelo     
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 63 Perf: 1748 Media: 1940.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Barbero Marco            ITA 1950 -351 0.11 1 1 1

2 B 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 -226 0.21 0 1 1

3 N 9 CM Forno Roberto            ITA 1918 -319 0.13 0 1 1

4 B 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 -402 0.08 1 2 2

5 N 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 -149 0.3 1 3 3

6 B 1 M Venturino Marco          ITA 2200 -601 0.08 0 3 3

0.91 3 3

20 Torriano Enzo            
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 84 Perf: 1828 Media: 1938.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 -403 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 -386 0.09 1 1 1

3 N 1 M Venturino Marco          ITA 2200 -659 0.08 Â½ 1 1

4 B 17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 -153 0.3 1 2 2

5 N 9 CM Forno Roberto            ITA 1918 -377 0.09 Â½ 2 2

6 B 5 1N Barbero Marco            ITA 1950 -409 0.08 0 2 2

0.72 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

21 Gargano Rosario          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -33 Perf: 1247 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Lucchese Paolo           ITA 1930 -457 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Benso Alberto            ITA 1398 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 15 0.52 0 0 0

4 B 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 -183 0.26 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 -275 0.17 0 0 1

1.63 0 1

22 Vercelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1556 Media: 1652.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 -469 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 CM Ronzano Luca             ITA 1944 -486 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 -15 0.48 1 1 1

4 N 23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 13 0.52 Â½ 1 1

5 B 15 2N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1705 -247 0.19 0 1 1

6 N 25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 36 0.55 Â½ 1 1

1.9 1 1

23 Boriano Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1445 Variaz: 9 Perf: 1483 Media: 1671.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Forno Roberto            ITA 1918 -473 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368 77 0.61 1 1 1

3 N 8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 -482 0.08 Â½ 1 1

4 B 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 -13 0.48 Â½ 1 1

5 N 16 2N Forno Diego              ITA 1700 -255 0.19 0 1 1

6 B 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 -211 0.23 0 1 1

1.67 1 1

24 Parrotta Adriano         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -42 Perf: 1304 Media: 1622.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Venturino Federico       ITA 1884 -477 0.08 0 0 0

2 N 2 CM Raviola Giuseppe         ITA 2084 -677 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Salvati Simone           ITA 1377 30 0.54 Â½ 0 0

4 N 28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368 39 0.55 0 0 0

5 N 26 NC Benso Alberto            ITA 1398 9 0.51 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.76 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

25 Nocera Carlo             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 15 Perf: 1510 Media: 1673.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N De Francisci Luigi       ITA 1825 -403 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Barbero Marco            ITA 1950 -528 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Genco Michelangelo       ITA 1368 54 0.58 1 1 1

4 B 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 -326 0.13 Â½ 1 1

5 N 17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 -272 0.17 0 1 1

6 B 22 NC Vercelli Alessandro      ITA 1458 -36 0.45 Â½ 1 1

1.49 1 1

26 Benso Alberto            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 24 Perf: 1527 Media: 1607.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Carfagna Alex            ITA 1767 -369 0.1 0 0 0

2 N 21 NC Gargano Rosario          ITA 1473 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 17 2N Li Greci Giovanni        ITA 1694 -296 0.15 0 0 0

4 N 27 NC Salvati Simone           ITA 1377 21 0.53 Â½ 0 0

5 B 24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407 -9 0.49 1 1 1

6 B 8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 -529 0.08 Â½ 1 1

1.75 1 1

27 Salvati Simone           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -6 Perf: 1380 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Menniti Domenico         ITA 1748 -371 0.1 0 0 0

2 B 18 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1656 -279 0.16 0 0 0

3 N 24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407 -30 0.46 Â½ 0 0

4 B 26 NC Benso Alberto            ITA 1398 -21 0.47 Â½ 0 0

5 N 3 CM Turchetta Gianluca       ITA 2001 -624 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.27 0 1

28 Genco Michelangelo       
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -12 Perf: 1351 Media: 1589.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Briata Federico          ITA 1746 -378 0.09 0 0 0

2 N 23 2N Boriano Giuseppe         ITA 1445 -77 0.39 0 0 0

3 B 25 NC Nocera Carlo             ITA 1422 -54 0.42 0 0 0

4 B 24 NC Parrotta Adriano         ITA 1407 -39 0.45 1 1 1

5 N 8 1N Piantadosi Angelo        ITA 1927 -559 0.08 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - INTERPROVINCIALE ASTI ALESSANDRIA (1202043A)
ASTI - 23-02-2012 - 29-03-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Li Greci Giovanni        ITA 3 1.0 2008 1883 1694 1969 M 118766

19 3N Travasino Pierangelo     ITA 6 3.0 1940 1940 1599 1950 M 141995

20 2N Torriano Enzo            ITA 5 2.5 1987 1987 1541 1966 M 102567

21 NC Gargano Rosario          ITA 3 0.0 1778 978 1473 1966 M 105309

22 NC Vercelli Alessandro      ITA 3 0.5 1858 1585 1458 1998 M 151635

23 2N Boriano Giuseppe         ITA 4 0.5 1800 1478 1445 1966 M 105310

25 NC Nocera Carlo             ITA 3 0.5 1841 1568 1422 1995 M 129335

27 NC Salvati Simone           ITA 3 0.0 1801 1001 1377 1998 M 142027
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